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27+2820 9.05 20.00 181.00 7696.00
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27+840 9.00 20.00 180.00 7876.00 |
27+860 9.00 20.00 180.00 8056.00
274880 015 |  20.00 183.00 8239.00
274900 9.00 20.00 180.00 8419.00 1
274920 9.00 20.00 180.00 8599.00 |
274940 9.00 20.00 180.00 8779.00 |
27+960 9.10 20.00 182.00 896100 |
27+980 9.00 20.00 180.00 9141.00 |
28+000 9.00 20.00 180.00 9321.00 |
28+020 010 |  20.00 182.00 9503.00
28+040 9.00 20.00 180.00 9683.00
28+060 9.00 20.00 180.00 986300 |
28+080 9.00 20.00 180.00 10043.00 I
28+100 9.15 20.00 183.00 10226.00
28+120 o0 | 2000 180.00 [ 10406.00
28+140 9.00 20.00 180.00 10586.00 |
284160 9.10 20.00 182.00 10768.00 |
28+180 9.00 20.00 180.00 10948.00
284200 9.00 20.00 180.00 11128.00
284220 9.00 20.00 180.00 11308.00
284240 9.15 20.00 183.00 11491.00
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28+280 9.20 | 20.00 184.00 11855.00
28+300 9.10 2000 |  182.00 12037.00 '
28+320 9.10 20.00 182.00 | 12219.00 l
28+340 9.00 20.00 180.00 12399.00
28+360 9.00 20.00 180.00 12579.00
28+380 9.05 20.00 181.00 12760.00
28+400 9.00 |  20.00 180.00 12940.00 |
28+420 9.00 20.00 180.00 13120.00 J
28+440 9.00 |  20.00 180.00 13300.00 |
28+460 9.00 | 20.00 180.00 13480.00
28+480 9.10 20.00 182.00 13662.00
28+500 9.00 20.00 180.00 13842.00
28+520 9.00 20.00 180.00 14022.00
28+540 9.10 20.00 182.00 | 14204.00
28+560 9.00 20.00 180.00 14384.00
284580 9.00 20.00 180.00 14564.00 J
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|  28+600 14744.00
28+620 14927.00
28+640 15107.00
28+660 9.00 20.00 180.00 15287.00
28+680 900 |  20.00 180.00 1 15467.00
28+700 500 | 2000 180.00 15647.00
28+720 9.10 20.00 182.00 15829.00
28+740 9.00 20.00 180.00 16009.00
28+760 9.00 20.00 180.00 16189.00
28+780 9.00 20.00 180.00 | 16369.00

| 28+800 900 |  20.00 180.00 | 16549.00
28+820 9.00 20.00 180.00 16729.00
28+840 9.15 20.00 183.00 16912.00
23+860 9.00 20.00 180.00 17092.00
28+580 9.10 20.00 182.00 17274.00 |
28+900 9.15 20.00 183.00 17457.00 |
28+920 9.20 20.00 184.00 17641.00
223+940) 9.00 20.00 180.00 17821.00
284960 | 9.00 20.00 180.00 18001.00 |

: 284980 9.00 20.00 180.00 18181.00
194000 | 9.00 10.00 90.00 18271.00 |
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27+000 9.50 10.00 95.00 95.00
27+020 9.30 20.00 186.00 281.00
27+040 9.50 20.00 190.00 471.00
27+060 9.40 20.00 188.00 659.00
27+080 9.50 20.00 180.00 849.00
27+100 9.50 20.00 190.00 1039.00 '
27+120 9.20 20.00 184.00 1223.00
27+140 9.50 20.00 190.00 1413.00
27+160 9.30 20.00 186.00 1599.00 -
27+180 9.50 20.00 190.00 1789.00 I
27+200 9.30 20.00 186.00 1975.00
27+220 9.50 20.00 190.00 2165.00
2/+240 9.50 20.00 150.00 2355.00
27+260 9.60 20.00 192.00 2547.00
27+280 9.50 20.00 190.00 2737.00
27+300 9.30 20.00 186.00 2923.00
27+320 9.50 20.00 190.00 3113.00

77+ 340 9.50 - 20.00 190.00 3303.00
27+360 | 9.20 ?U.ﬂ[-]ﬂ 184.00 3487.00

27+ :ifi i 9.40 | _H_l-l.[h‘.} 188.00 3675.00
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274400 9.50 3865.00
374420 9.50 4055.00
274440 9.40 | 4243.00

274460 9.50 20.00 190.00 4433.00
| 27.a80 9.40 20.00 188.00 | 4621.00

274500 9.00 2000 | 180.00 4801.00

274520 9.00 20.00 180.00 4981.00

274540 9.10 20.00 182.00 5163.00

274560 9.00 20.00 I 180.00 5343.00 I

274580 9.00 20.00 180.00 5523.00

27+600 9.15 20.00 183.00 5706.00

27+620 9.00 20.00 180.00 5886.00

27+640 9.00 20.00 180.00 6066.00

27+660 9.10 20.00 | 182.00 6248.00

27+680 9.00 20.00 180.00 6428.00

27+700 9.10 20.00 ‘ 182.00 6610.00

274720 9.15 2000 | 18300 6793.00

27+740 9.00 20.00 180.00 6973.00

27+760 9.00 20.00 180.00 7153.00 {

274780 9.10 20.00 182.00 ' 7335.00 J
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27+800 7515.00
274820 9.05 2000 | 7696.00
274840 9.00 20.00 I 180.00 7876.00
27+860 900 | 2000 180.00 8056.00
27+880 9.15 20.00 183.00 8239.00
27+900 9.00 20.00 180.00 8419.00
27+920 9.00 20.00 180.00 8599.00 |
27+940 9.00 20.00 180.00 | 8779.00
27+960 9.10 20.00 182.00 | 896100 |
27+980 9.00 20.00 180.00 9141.00
28+000 9.00 20.00 180.00 | 9321.00
28+020 5.10 1 20.00 182.00 9503.00
28+040 9.00 l 20.00 18000 | 9683.00
284060 9.00 20.00 180.00 9863.00
28+080 9.00 20.00 180.00 10043.00
28+100 9.15 20.00 183.00 10226.00
28+120 9.00 20.00 180.00 10406.00
28+140 9.00 20.00 180.00 10586.00
284160 9.10 20.00 182.00 10768.00
| 284180 9.00 l 20.00 180.00 10948.00 |
SN oige e —AS 2t I

Jax piafe

‘ / Clany gl O

e vAALT .: d‘" __HL_II‘.L ALY YD f o

— o E——

i

8- CamScanner

CamScanner = Ligd d>guwaall


https://v3.camscanner.com/user/download

ad [ -
~ N
' i.'.""“"-"‘:..u':l"ah
| S -
q:..-s: % o '-..:-:-..—.'iﬂll - % a_d_.,,;:. 1 4 " ib;':" #=T[ |
L ‘--'- - e, o - = - - 'h-“" -l = -h-H P
45 [28.21) asl o) ol JI ::-lh.,:“ f‘S-J
| ' | S h.

= e B
— e et o

L ]

L

. -
i
S —

LT
[

Jas! 20y dvsasai!l dlalsIl Clal 3D 5 Ly Jlas! Sl o>

o Jl s Jas
Aulall cL2i1g dalall OY glaall

i | - RRENE N
iy = e el Rall
| 11128.00
T 9.00 2000 180.00 11308.00
| 15 20.00 183.00 11491.00
2B N 20.00 180.00 11671.00 |
20.00 184 00 11855.00 I
28300 T 2000 182 00 12037.00
28320 | .- Xl 2000 . 182 00 12219.00
: TEE 19 20 00 | 180 00 12399 00 i
00 T U ) * 180 00 1257900 |
505 20 00 181 OU 12700 00
- :H_l_"lﬂ : z:,-m; : 1294000
4-'; | 1:-;-‘{ ﬂrh : 13120 00
. ..--_.'-;j i u__dl‘f'ul_:;‘]“‘ _ 11_!011 {1{1—"
2000 | 18000 | 1348000
20 ) i 3 H'*f l-};l-_“ - “I \bo 2 (K)
20 00 -:‘-_ =.v.-- 13842 00
} | x. 1 |
| ' _ -.; SRV 182 - | \
I . | | -
oo o0 | ; ! -
U ey A it
Le, ey

983 CamScanner

CamScanner = Ligo &> gusaall


https://v3.camscanner.com/user/download

SO plarcany)

S 38 Jsk st — bl Gabo 328 285 pskad: £4 uall e

oS (29-21) a3l &Y igladl o3,
ol weaddi Sole) Jles! 0y dusuasai)l AlalsL Coawl AL2! 5 )55 Jles! OlaS po>

e dgaxs oyl dus Joas
Gylall elii1g dala)l &Y qlasl)

s - dolas oSl
= : pe——
aa o2yall Jslall cb.«:d|ﬁ4.“g
-EE*GDD 20.00 180.00 14744.00
28+620 20.00 183.00 14927.00
28+640 20.00 180.00 15107.00
28+ 20.00 180.00 15287.00
28 20.00 180.00 15467.00
28+700 20.00 180.00 15647.00
28+ 20.00 182.00 15829.00
28+7 20.00 180.00 | 16009.00
28 20.00 180.00 16189.00
L2 20.00 180.00 16369.00
28+800 20.00 180.00 16549.00
28+220 20.00 180.00 16729.00
u_—.r':_: 0 20.00 183.00 16912.00
i 224260 20.00 180.00 17092.00
_____ _,, : &80 20.00 182.00 17274.00
28+90) 20.00 143.00 17457.00
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284920 9.20 20.00 184.00 17641.00
. 284940 900 | 20.00 " 180.00 17821.00
28+960 9.00 20.00 180.00 18001.00
28+980 9.00 20.00 180.00 18181.00 |
29+000 9.00 1000 | 90.00 18271.00
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27:000 |  7.50 10.00 75.00 75.00
274020 9.60 20.00 192.00 267.00
27+040 9.90 20.00 198.00 465.00
27+060 5.90 20.00 198.00 663.00
274080 9.80 20.00 196.00 859.00
274100 9.90 20.00 198.00 1057.00
27+120 10.00 20.00 200.00 1257.00
274140 10.00 20.00 200.00 1457.00
27+160 9.90 20.00 198.00 1655.00
27+180 10.00 20.00 200.00 1855.00
274200 10.00 20.00 200.00 2055.00
274220 9.70 20.00 194.00 2249.00
27+240 9.20 20.00 196.00 2445.00
274260 9.80 20.00 196.00 2641,00
27+280 10.30 20.00 206.00 2847.00
274300 10,60 20.00 212.00 3059.00
[ 274220 10,50 20.00 210.00 3269.00
274340 10.70 20.00 214,00 3483.00
;; 74360 10.00 20.00 200.00 3683.00
274380 | 9o | 2000 196.00 3879.00
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27+400 10.00 200.00 4079.00
27+420 9.80 20.00 | 196.00 4275.00 |
27+440 10.20 20.00 204.00 4479.00 |
27+460 9.90 20.00 198.00 4677.00 I
27+480 9.80 20.00 196.00 4873.00 I
27+500 9.60 20.00 | 192.00 5065.00 l
27+520 9.90 20.00 198.00 5263.00 |
27+540 10.00 20.00 200.00 5463.00
27+560 9.90 20.00 | 198.00 5661.00
27+580 9.90 20.00 198.00 5859.00
27+600 9.80 20.00 19600 | 6055.00
27+620 10.00 20.00 200.00 6255.00 |
27+640 10.00 20.00 200.00 6455.00
27+660 9.90 20.00 | 19800 | 6653.00 |
27+680 9.90 20.00 198.00 6851.00
27+700 3.80 20.00 196.00 704700 |
27+720 10.00 20.00 | 200.00 7247.00
 27+740 10.00 20.00 200.00 7447.00
274760 9.80 20.00 196.00 7643.00
27+780 9.90 20.00 J 198.00 7841.00
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27+800 10.30 8047.00
27+820 10.40 20.00 208.00 8255.00
27+840 10.20 20.00 204.00 8459.00
27+860 10.30 20.00 ‘ 206.00 8665.00
27+880 10.40 20.00 208.00 8873.00 |
27+900 9.50 20.00 190.00 9063.00
27+920 9.60 20.00 192.00 9255.00
27+940 9.80 20.00 196.00 9451.00
27+960 9.80 20.00 196.00 9647.00
27+980 9.50 20.00 190.00 9837.00
28+000 10.40 2000 |  208.00 10045.00
28+020 10.30 2000 |  206.00 10251.00
28+040 10.20 20.00 204.00 10455.00
| 28+060 10.90 2000 | 218,00 10673.00
| 284080 10.90 20.00 218.00 10891.00 |
28+100 10.60 20.00 l 212.00 11103.00
28+120 10.50 20.00 210.00 11313.00
28+140 10.70 20.00 214.00 11527.00
| 284160 11.30 20.00 226.00 11753.00 |
28+180 11.00 20.00 220.00 11973.00
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28+200 11.30 20.00 226.00 12199.00

28+220 11.20 2000 | 22400 | 12423.00

28+240 10.90 20.00 | 218.00 12641.00

28+260 1080 |  20.00 | 216.00 12857.00

28+280 10.70 2000 |  214.00 13071.00 I
28+300 1030 |  20.00 206.00 13277.00 |
28+320 1010 | 2000 202.00 13479.00

28+340 9.50 |  20.00 190.00 13669.00 |
28+360 960 |  20.00 192.00 13861.00

28+380 9.80 20.00 196.00 14057.00

28+400 s90 | 2000 198.00 14255.00 |
28+420 10.00 20.00 200.00 14455.00

28+440 9.90 2000 | 198.00 14653.00

28+460 9.80 20.00 19600 | 14849.00

28+480 9,70 20,00 194.00 15043.00

28+500) 1000 | 2000 200.00 15243.00

28+520 1000 | 2000 | 20000 15443.00

28+540 9.40 20.00 188.00 15631.00

28+560 9.30 20.00 186.00 15817.00

28+580 9.30 20,00 186.00 16003.00
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28+600 9.20 16187.00
28+620 9.20 16371.00
28+640 9.50 20.00 190.00 16561.00
28+660 9.70 20.00 194.00 16755.00
28+680 9.90 20.00 198.00 16953.00
28+700 10.00 20.00 200.00 17153.00
28+720 9.90 20.00 198.00 17351.00
28+740 10.00 20.00 200.00 17551.00
28+760 .50 20.00 198.00 l 17745.00
28+780 9.90 20.00 198.00 17947.00
28+800 9.90 20.00 198.00 I 18145.00
28+820 10.00 20.00 200.00 18345.00
28+340 10.00 20.00 200.00 l 18545.00
284860 2.9 20.00 199.00 18744.00
28+880 9.90 20.00 198.00 18942.00
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29+000 10.00 10.00 100.00 20034.00
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